Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня 2016 г.           с. Ермаковское                    № 176-п

«О внесении изменений в

постановление № 77-п от 28.04.2015г.

«О создании межведомственной комиссии

для признания помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным)

для проживания граждан, а также

многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу»».

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Ермаковского

сельсовета, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь

ст.30,32  уставом Ермаковского сельсовета.

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 77-п от 28.04.2015г. «О создании

межведомственной комиссии для признания помещения жилым

помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу», следующие изменения:

Приложение №1 к постановлению № 77-п от 28.04.2015г. «О создании

межведомственной комиссии для признания помещения жилым

помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу», изложить в новой редакции Приложение №1 к

настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета www.selsov.ucoz.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета                                   В.В.Хованский

http://www.selsov.ucoz.ru/

    Приложение №1

к постановлению Ермаковского сельсовета

№ ____________от «___» ____________2016г.

Приложение №1

к постановлению Ермаковского сельсовета

№ 77-п от «28» апреля 2015г.

СОСТАВ

межведомственной комиссии для признания помещения жилым

помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания

граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

Председатель комиссии:

Хованский.В.В. -  глава Ермаковского   сельсовета – руководитель

рабочей группы.

Заместитель председателя:

Абрамов Сергей Михайлович – зам. главы Ермаковского сельсовета

Долгополова А.В. - ведущий специалист  администрации Ермаковского

сельсовета;

Сёмина Н.А. - ведущий специалист  администрации Ермаковского

сельсовета;

Гречушкин И.Н.- начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы

администрации района (по согласованию);

Бабанакова Н.В.- Начальник отдела архитектуры, строительства и

коммунального хозяйства Администрации района (по согласованию);

При участии приглашенных экспертов:

Малегина Т.И.- начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору

в сфере защиты  прав  потребителей  и  благополучия человека по  Красноярскому

краю  в г. Минусинске (по согласованию);

Евдокимова Н.В. - техник Ермаковского производственного участка

Минусинского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное

БТИ» по Красноярскому краю (по согласованию);

Назаров В.Н. – директор ООО «Жилкомхоз» (по согласованию);